РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.03.2022г.
	ст.Богоявленская

	№78.7/11-П

О внесении изменений в Постановление

Администрации Богоявленского сельского

поселения  №64 от 13.06.2019  «О комиссии
 по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных
служащих, проходящих муниципальную
службу в Администрации Богоявленского

сельского поселения, и урегулированию
конфликта интересов»
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 14.05.2012 № 365 «Об утверждении порядка образования в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов», Администрация Богоявленского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Постановление Администрации Богоявленского сельского поселения  №64 от 13.06.2019  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную
службу в Администрации Богоявленского сельского поселения, и урегулированию

конфликта интересов»:

1.1. Изложить  приложение №3 Постановления Администрации Богоявленского сельского поселения  №64 от 13.06.2019  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную

службу в Администрации Богоявленского сельского поселения, и урегулированию

конфликта интересов» в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Богоявленского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Богоявленского сельского поселения

              А.Ю.Подсадных
Приложение
к постановлению Администрации
Богоявленского сельского поселения
от  10.03.2022г. № 78.7/11-П
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу

в Администрации Богоявленского сельского поселения, и урегулированию

конфликта интересов
	Костромина Ирина Геннадьевна
	–
	ведущий специалист по правовой, кадровой, архивной  работе и регистрационному учету, секретарь комиссии

	Ершова Раиса Владимировна
	–
	Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства, председатель комиссии

	Топилина Анна Александровна
	–
	Начальник сектора экономики и финансов, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Аханова Лилия Михайловна
	–
	Директор МБУ «Богоявленский СДК»

	Березуцкая Надежда Валентиновна
	–
	Заведующий МБДОУ детский сад №9 «Росинка»

PAGE
2